

N. Svolgaard Holding ApS

Hvitfeltsgade 25

7800 Skive

CVR-nr. 37082619

Årsrapport 14.09.2015 - 31.12.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2017

Dirigent

Navn: Niels Henning Grejs Svolgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

N. Svolgaard Holding ApS
Hvitfeltsgade 25
7800 Skive

CVR-nr.: 37082619
Hjemsted: Skive
Regnskabsår: 14.09.2015 - 31.12.2016

Direktion

Niels Henning Grejs Svolgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i et eje kapitalandele og andre værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets første regnskabsår som viser et underskud på 175 t.kr. dette vurderes af ledelsen for værende utilfredsstillende.

Going Concern

Selskabet har i året tabt hele egenkapitalen, ledelsen forventer at denne vil blive reetableret via fremtidige investeringer og aktiviteter. Ejeren bakker op om selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(16.365)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(158.261)</u>
Årets resultat		<u>(174.626)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(174.626)</u>
		<u>(174.626)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>256.139</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>256.139</u>
Likvide beholdninger		<u>1.135</u>
Omsætningsaktiver		<u>257.274</u>
Aktiver		<u>257.274</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(174.626)</u>
Egenkapital		<u>(124.626)</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>374.400</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>374.400</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>381.900</u>
Passiver		<u>257.274</u>
Going concern	1	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(174.626)	(174.626)
Egenkapital ultimo	50.000	(174.626)	(124.626)

Noter

1. Going concern

Selskabet har i året tabt hele egenkapitalen, ledelsen forventer at denne vil blive reetableret via fremtidige investeringer og aktiviteter. Ejeren bakker op om selskabets fortsatte drift.

	2016
	kr.
2. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	14.400
Dagsværdireguleringer	<u>143.861</u>
	<u>158.261</u>
